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ДНЕВЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАДОТ РАДОВИШ 

 
РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ ПО УЛИЦИ ВОЗАЧ: ЈАШАРОВ АБДУЛ - ТРАКТОР 

 
ПОНЕДЕЛНИК  
 
1. Гоце Делчев 
2. Исаро 
3. Бел Камен до Гоце Делчев 
4. Васко Карангелевски 
5. 8-ми Септември сокакот  
6. 15 Корпус со сокакот до Пазарот 
 
 
ВТОРНИК 
 
1. Лисец со сокаците 
2. Ана Поцкова и кракот на брегот 
3.        Населба Раклиш 
 
 
СРЕДА 
 
1. Сокак кај Наазим Шнајдерот 
2. Сокак на ул.Славчо Стојменов 
3. Сокак на ул.Таско Андонов 
4. Сокак Дане Трајков 
5. Сокак на ул.Плачковички одреди 
6. Сокак Коџа баир 
7. Стоимен Трајков 
8. Сокак на Партизанска 
9. Дел од Стив Наумов 
10. Методи Митевски Брицо 
11. Пиринска со сокакот  
 

ЈП „ПЛАВАЈА“ – РАДОВИШ 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

Ул: „Свети Спасо Радовишки“ бр:32, 2420 Радовиш 
ЕДБ: MK4023999108401, Жиро сметка: Тутунска Банка 210052660250146

Телефони: (+389) 032/635-323, Факс: 032/635-201 
plavaja.radovis@gmail.com www.plavaja.com.mk 
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ЧЕТВРТОК 
 
1. Страшо Пинџур со сокакот  
2. Ѓерас Цунев до Егејска 
3. Илија Алексов со сокакот 
4. Егејска со сокакот 
5. Сокаците на Ѓерас Цунев 
6. Чазманска 
7. Видое Подгорец 
8. Дел од Вардарска до крајот 
9. Сокакот на дел од улица 4-ти Јули' 
10. Сокаци на дел од Вардарска 
11. Дел 1 од Корчо маало  
 
 
ПЕТОК 
 
1. 1-ви Мај зад старото училиште 
2. Коста Сусинов 
3. 15 Корпус со сокакот 
4. Сокак на Плачковица 
5. Кирил и Методи од скалите нагоре до сокаците 
6. Видое Смилевски Бато до Браќа Миладиновци 
7. Браќа Миладиновци 
8. Сокак на Калузлиска на крајот 
 
 
РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТПО УЛИЦИ ВОЗАЧ: РИСТОВ ТРАЈАН– ТРАКТОР 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК  
 
1. Сокак на Наум Наумовски Борче 
2. Чеде Филиповски Даме 
3. Сокак на Ленинова 
4. Марксова 
5. Дојранска 
6. Даме Груев 
7. Јане Сандански 
8. Кузман Јосифивски Питу 
9. Ѓорги Сугарев 
10. Јавор 
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ВТОРНИК 
 
1. Готен 
2. Мирче Ацев 
3. Сите сокаци што се помеѓу Партизанска и Мирче Ацев 
4. Серта 
5.        Населба Раклиш 
 
 
СРЕДА 
 
1. Шаин Маало 
2. Корчо Маало 
3. Бараките под полигонот 
 
 
ЧЕТВРТОК 
 
1. Сокаците покрај 8-ми Септември 
2. Електродистрибуција 
3. Металпромет 
4. Позади Михајло Апостолски 
5. Под резервоарот Коџа Баир 
6. Сокак 11 Октомври  
7. Сокак Обрад Цицмил 
8. Сокаците високите делови на Ана Поцкова и Бел Камен 
9. Јане Сандански 
10. Коџа Баир над турски гробишта 
 
 
ПЕТОК 
 
1. Повторување на Бел Камен и дел Ана Поцкова 
2. Габрешко маало (Коџа баир)  
 

РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТПО УЛИЦИ ВОЗАЧ:СЛАЏАНА ЈАКОВА  камион 
МЕРЦЕДЕС  

 
ПОНЕДЕЛНИК  
 
1. 8-ми Септември (лева страна од црква св,Тројца до крај) 
2. Дане Трајков 
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3. Таско Андонов 
4. Михаило Апостолски 
5. Плачковички одреди 
6. Славчо Стоименов 
7. Плачковица од почеток до 11 Октомври 
8. 11 Октомври 
9. Обрад Цицмил 
10. Илинденска од мостот до Пожарната 
 
 
ВТОРНИК 
 
1. Плачковица од Илинденска до 11 Октомври 
2. Васил Дуганџиски 
3. Плачковица од Илинденска до Партизанска 
4. Шаин маало 
5. Калузлиска 
6. Партизанска од мостот до Плачковица 
 
 
СРЕДА 
 
1. Ило Алексов до Булевар А.Макдеонски 
2. Булевар А.Макдеонски од  
3. Вардарска до А.Макдонски 
4. Мето Хаџивасилев 
5. Плачковица од Партизанска до А.Македонски 
6. Браќа Миладинови до Ѓорче Петров 
7. Ѓорче Петров до А.Македонски 
8. Кирил и методи до Ѓорче Петров 
9.        Самоилова 
10.      22 ри Октомври 
11.      Гратски Пазар 
12.      Кеј 8 ми Септември 
 
ЧЕТВРТОК 
 
1. Ѓорче Петров од А.Макдонски до Плачковица 
2. 4-ти Јули 
3. Дел од Вардарска од 4-ти Јули до А.Македонски 
4. Плачковица од  А.Македонски до Плана 
5. Плана 
6. Вапцарова 
7. Вардарска од 4-ти Јули до Плана 
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САБОТА 
 
1. Ило Алексов од А.Македонски до крај 
2. Драмска 
3. Питу Гули 
4. Панче Пешев 
5. Ѓерас Цунев 
6. Ѓерас Цунев од Егејска до крај 
7. Ѓорче Петров од Плачковица до крај 
8. Дел од Благој Мучето 
9. Видое Смилевски - Бато 
10. Црква "Св.Пророк Илија" 
11.       Самоилова 
12.      22 ри Октомври 
13.      Гратски Пазар 
14.      Кеј 8 ми Септември 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТПО УЛИЦИ ВОЗАЧ: КЛИМЕ ВАСИЛЕВ – камион 
МАН 

 
ПОНЕДЕЛНИК И ПЕТОК 
 
1. "Св.Спасо Радовишки" од хотел ПАНОРАМА до Стара автобуска 
2. Илинденска од Фонтана "Риба" до мостот 
3. 22 Октомври од Фонтана "Риба" до Партизанска 
4. Партизанска од Св.Спасо радовишки до 22 Октомври 
5. Плоштад Слобода и Градско пазариште 
6. Сите згради на улица Самоилова и Булевар Александар Македонски 
  
 
ВТОРНИК И ЧЕТВРТОК 
 
1. Целиот Индустриски РЕОН 
2. Самоилова 
3. Ленинова 
4. Партизанска од 22 Октомври до мостот 
5. 1-ви Мај 
6. 22 Октомври од Партизанска до Булевар Александар Македонски 
7. Гимназија Коста Сусинов 
8 .       Рудник Бучим 
9.        Детонит 
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НЕДЕЛА 
 
1. Св.Спасо Радовишки од Хотел Панорама до Стара автобуска 
2. 22 Октомври од Партизанска до Маршал Тито 
3. Илинденска од Фонтана "Риба" до мостот 
4. Ќеј 8-ми Септември двете страни до Римскиот мост 
5. Пере Тошев 
6. Партизанска до семафорите 
7. Ацо Караманов 
8. Благој Туфанов 
9.        Самоилова 
10.      22 ри Октомври 
11.      Гратски Пазар 
12.      Кеј 8 ми Септември 
13.      Булевар Александар Македонски 
 
Метењето на улиците се врши по план и тоа: 

1.    Прва зона(централно гратско подрачје) секојдневно; 
2.    Втора зона еднаш неделно 
3.    Трета зона (периферија) еднаш месечно 

 
 
 
 


